
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 01 червня 2018 року № 143

м. Кропивницький

Про внесення змін до Порядку формування 
обласних цільових програм, моніторингу та
звітності про їх виконання

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Рахуби  Ніни  Афанасіївни  –
директора  департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської
обласної державної адміністрації  про внесення змін до Порядку формування
обласних  цільових  програм,  моніторингу  та  звітності  про  їх  виконання,
постійна  комісія  установила,  що  проектом  рішення  Проектом  рішення
передбачено  внесення  змін  до  Порядку  формування  обласних  цільових
програм, моніторингу та звітності про їх виконання, а саме:

1)  приведено  назви  структурних  підрозділів  облдержадміністрації,  які
здійснюють проведення експертизи проектів програм, у відповідність до діючої
структури обласної державної адміністрації;

2) внесено ряд доповнень та змін до окремих пунктів розділу ІІ Порядку,
а саме: 

перелік обласних (комплексних) програм, що фінансуються із залученням
коштів  обласного  бюджету,  включається  окремим  розділом  (додатком)  до
рішення обласної ради про обласний бюджет на відповідний рік;

видатки на виконання програми передбачаються у місцевих бюджетах за
відповідними кодами програмної класифікації видатків та кредитування;

конкретизовано  терміни  подання  відповідальними  виконавцями
департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі  облдержадміністрації
інформацій про стан та результати виконання обласних програм, який здійснює
моніторинг  інформаційних  звітів  відповідальних  виконавців  про  поточне  та
остаточне  виконання  обласних  (комплексних)  програм  тощо.  Враховуючи
викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про  внесення  змін  до  Порядку  формування  обласних  цільових  програм,
моніторингу та звітності про їх виконання та запропонований проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


